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Rangliste Agility Large A

Richter:
 Peter Gisler


Länge:
 136
 Kategorie: 
 Large A
 Standardzeit: 
 65


Geschw.: 
 2.09 m/s
 Maximalzeit: 
 98


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


1
 29
 7411
 Vieli Tina
 ATE Microdogs
 A  
 31.11
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Babble Bean
 Border Collie
 4.37


2
 13
 6316
 baisotti regula
 Argovia Jolly Dogs
 A  
 32.18
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Migg
 Australian 
 4.23


3
 19
 7138
 Roth Jacqueline
 KV-Eulachtal/Elgg
 A  
 33.47
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Speed
 Australian Kelpie
 4.06


4
 24
 7526
 Hossmann Priska
 AT Wetzikon
 A  
 33.51
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Dunja
 Australian 
 4.06


5
 4
 7428
 Eigenmann Bianca
 KV Zug
 A  
 35.56
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Sirus
 Bergamasker mix
 3.82


6
 30
 7337
 Reinhard Priska
 ATW Fräsy Dogs
 A  
 36.19
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Bajaloo
 Mischling
 3.76


7
 15
 7272
 Leuthold Martin
 ATN Jolly Tatz
 A  
 38.02
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Indianer
 Malinois
 3.58


8
 28
 7531
 Gerhard Nora
 RCS
 A  
 46.34
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Anouala
 Toller
 2.93


9
 31
 7423
 Reinschmidt Yvonne
 KV Zug u.U.
 A  
 51.43
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Java
 Tervueren
 2.64


10
 25
 6342
 thomas monica
 ASCS
 A  
 33.84
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
mae
 Aussie
 4.02


11
 17
 7105
 Schenker Andy
 BCCS
 A  
 34.82
 0
 1
 0.00
 5.00
 v  
Eysha
 Border Collie
 3.91


12
 16
 7141
 Goeppner Barbara
 ATE Microdogs
 A  
 41.67
 0
 1
 0.00
 5.00
 v  
Maxima
 DS
 3.26


13
 5
 7488
 Hehli nadine
 HSP Chläggi
 A  
 45.85
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Java
 Labrador x 
 2.97


14
 8
 5473
 Heller Irène
 Büliflitzer (KV 
 A  
 31.87
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 
Pierrot
 Border Collie
 4.27


15
 22
 7459
 Weber Conrad Daniela
 AT Gallus
 A  
 33.89
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 
Til
 Border Collie
 4.01


16
 10
 6232
 Duc Denise
 Hotdogs Murten
 A  
 37.98
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 
Oupsy
 Border Collie
 3.58


17
 20
 7472
 Foelix Rico
 HSP Chläggi SH
 A  
 39.87
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 
Keelia
 Border Collie
 3.41


18
 27
 7301
 Fuhrimann Ursula
 KG Zofingen
 A  
 39.47
 3
 0
 0.00
 15.00
 sg 
Boa vom 
 Deutscher 
 3.45


888
 1
 7132
 Strub Erich
 ATL Lupus
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Baila
 Australian 
 0.00


888
 3
 7254
 Laederach Pierre
 ATE Microdogs
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Fighter
 Border Collie
 0.00


888
 6
 7424
 Hitz Corinne
 KV Zug
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Dimitri
 Border x 
 0.00


888
 7
 7300
 Kellenberger Doris
 ATN Jolly Tatz
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Flash of  
 Border Collie
 0.00


888
 9
 6457
 Piening Schuler Yasmine
 SKG Zürich
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Saida
 tsch. Wolfshund 
 0.00


888
 11
 7309
 Clopath Andy
 i.d.s reaceteam
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Delia vom 
 Malinois
 0.00


888
 12
 6706
 Rettenmund Heidi
 ATE Microdogs
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Merlin
 Australian 
 0.00


888
 14
 7403
 Michel Larissa
 HSP Allschwil
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Wanita 
 Border Collie
 0.00


888
 18
 7310
 Clopath-Galli Andrea
 i.d.s reaceteam
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Tequila du 
 Malinois
 0.00


888
 21
 7481
 Wagner Hans
 HS Reusstal
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Guiness
 Border Collie
 0.00


888
 23
 6820
 Jerjen Denise
 Team Ballymore
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Dai-Duke
 Border Collie
 0.00


888
 26
 7276
 Buser Esther
 Fun Agility People
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Dinan
 Tervueren
 0.00


888
 32
 6190
 Joller Rahel
 Fun Agility People
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Vivian
 Bearded Collie
 0.00


888
 33
 6082
 Biedermann Jürg
 SSDS, Region 
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Jasper 
 Border Collie
 0.00


888
 34
 7001
 Di Censo Ludi
 RCS
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Falco
 Golden Retriever
 0.00


Anzahl gestartete Teams: 33 


Statistik:


Vorzüglich:
 13 (39.39%)
 Schnellste Zeit:
 31.11 sec


Sehr gut:
 5 (15.15%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 4.37 m/s


Gut:
 0 (0.00%)


Nicht klassiert:
 0 (0.00%)


Eliminé:
 15 (45.45%)


Nicht gestartet:
 0 (0.00%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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